SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG BĐ

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:          /QĐ-TTPTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu Tư vấn thẩm định E-HSMT

và Kết quả lựa chọn nhà thầu Kiểm toán công trình xây dựng thuộc Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu điều chỉnh, bổ sung thuộc Dự án: Hạ tầng kỹ thuật khu đô

thị mới Long Vân (khu A2), phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội; Luật

Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội về sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 của chính phủ quy định

chi tiết về hợp đồng xây dựng; Nghị định số 50/2021/NĐ-CP ngày 01/04/2021 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày

22/4/2015 của chính phủ quy định chi tiết về hợp đồng xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/06/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/nghi-dinh-37-2015-nd-cp-hop-dong-xay-dung-272352.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/nghi-dinh-37-2015-nd-cp-hop-dong-xay-dung-272352.aspx

2

Căn cứ Quyết định số 4970/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng dự án

Hạ tầng kỹ thuật khu đô thị mới Long Vân (khu A2), phường Trần Quang Diệu,

thành phố Quy Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 3417/QĐ-UBND ngày 01/10/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Hạ

tầng kỹ thuật khu đô thị mới Long Vân (khu A2), phường Trần Quang Diệu, thành

phố Quy Nhơn;

Trên cơ sở Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 11/10/2024 giữa Trung tâm

Phát triển quỹ đất và Công ty TNHH Tư vấn thiết kế và Xây dựng Huy Hoàng;

Xét đề nghị của Phòng Quản lý và Phát triển quỹ đất thuộc Trung tâm Phát

triển quỹ đất.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu Tư vấn thẩm định E-HSMT

và Kết quả lựa chọn nhà thầu Kiểm toán công trình xây dựng thuộc Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu điều chỉnh, bổ sung thuộc Dự án:  ạ tầng k  thu t khu đô thị m i

 ong Vân  khu  2 , phư ng Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nh n  ph  l c k m

theo Quyết định số 3417/QĐ-UBND ngày 01/10/2024 của UBND tỉnh Bình Định),

bao gồm:

- Tên dự án:  ạ tầng k  thu t khu đô thị m i  ong Vân  khu  2 , phư ng

Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nh n;

- Tên gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT và Kết quả lựa chọn nhà thầu

Kiểm toán công trình xây dựng;

- Tên đ n vị trúng thầu: Công ty TN   Tư vấn thiết kế và Xây dựng  uy

Hoàng;

- Giá trúng thầu  bao gồm thuế V T 8% : 2.000.000 đồng  Bằng chữ: Hai

triệu đồng chẵn);

- Nguồn vốn đầu tư và dự kiến bố trí kế hoạch vốn theo tiến độ thực hiện dự

án: Vốn ngân sách Nhà nư c.

- Tiến độ thực hiện hợp đồng: 20 ngày, trong đó:

+ Thẩm định E- ồ s  m i thầu: 05 ngày, kể từ ngày nh n bàn giao E-HSMT.

+ Thẩm định Kết quả lựa chọn nhà thầu: 15 ngày, kể từ ngày nh n báo cáo

đánh giá E-HSDT.

-  oại hợp đồng:  ợp đồng trọn gói.

3

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Công ty TN   Tư vấn thiết kế và Xây dựng  uy  oàng căn cứ nội

dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các

bư c tiếp theo theo quy định của  u t Đấu thầu và các văn bản hư ng dẫn hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các phòng thuộc Trung tâm

Phát triển qu  đất, Giám đốc Công ty TN   Tư vấn thiết kế và Xây dựng  uy

Hoàng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở TN&MT  báo cáo ;

- VP ĐKĐĐ tỉnh  để đăng tải trên trang

web Sở TNMT ;

-  ãnh đạo Trung tâm;

-  ưu: VT, Q PTQĐ, TrĐ.

GIÁM ĐỐC

Trần Thế Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T08:52:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Mạnh Hoàng<hoangnm@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T11:53:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thế Bửu<buutt@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T14:03:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T14:03:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T14:03:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T14:03:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!